
e“ \ Statutární město Ostrava

1 “ *, ] městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

Smlouva o dílo č. INV/0089/20

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“),

Smluvní strany
 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Richard Veréš, starosta

ve věcech smluvních: Richard Veréš, starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, mobil: 601 297 959,

e-mail: okluckaábslezskacz — vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

Mgr. Michal Sněhota, tel.: 599 410 422,

e-mail: msnehota/gbslezskacz — manažér projektů odboru investic a strategického

rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00000015

pro potřeby vystavení daňových dokladůpříjemce nebo zasílací adresa

 

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

KDZ, spol. s r. 0.

sídlo: Razov 1256, 76312 Vizovice

zapsaná(ý) V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 582

doručovací adresá: Razov 1256, 76312 Vizovice

ID datové schránky: 8unfÍ2t

zástupce: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel

ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Kudéra

- tel.: 577 453 104, e-mail: kdz@kdz.cz

ve věcech technických: Ing. Zbyněk Kudéra

- tel.: 577 453 104, e-mail: kdz@kdz.cz

IČO: 15526691

DIČ: CZ15526691

peněžní ustav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 4681042/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

na straně druhéjako Zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

1/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy '3: _ j __1 _ _.,_ ___ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V \
Statutární město Ostrava

\ “ *, J městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

Článek |.

Základní ustanovení, prohlášení

 

 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat V rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázkou pod

názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě — dodávka nábytku

a stavebni lipravy“, zadanou dle § 52 pism. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále V souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání

zakázek pro programové období 2014-2020 (httpsz//írop.mmr.cz/cs/zadatele-a-priiemci/

dokumenty/dokumentv/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-príieince/obecna-pravidla-pro-zadatele-a-prijemce

-aktualne-p/prílohy-obecna-pravidla-pro-zadatele-a-priiemce).

Veřejná zakázka je realizována V rámci níže uvedených projektů, které jsou spolufinancovány z dotace

poskytnuté z Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 (dále jen „IROP“) V rámci

10. výzvy statutárního města Ostravy jako zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální investice

(ITI) k předkládání žádostí o podporu z IROP (SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro

vzdělávání a celoživotní učení) ve vazbě na 66. výzvu řídícího orgánu IROP (Infrastruktura pro vzdělávání

— integrované projekty ITI) a 6. výzvu nositele ITI ostravské aglomerace:

. „Modernizace učebny fyziky - chemie“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824

. „Univerzální přírodovědná učebna“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826

. „Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823

3. Smluvní strany uzavírají Smlouvu za účelem dodávky nábytku a provedení drobných stavebních úprav

pro potřeby následujících pracovišť základních škol:

0 Základní škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková organizace

adresa/místo plnění: Pěší 1/66, 712 00 Ostrava-Muglinov,

0 Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace

adresa/místo plnění: Chrustova 1418/24, 713 00 Slezská Ostrava,

0 Základní škola Slezská Ostrava, Skrobálkova Sl, příspěvková organizace

adresa/místo plnění: Skrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava-Kunčičky.

4. Součástí Smlouvy je poskytnutí oprávnění k výkonu práv V souladu s Občanským zákoníkem.

Účelem Smlouvy je zabezpečení činnosti Objednatele a jím zřízených základních škol.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle Smlouvy, že má všechna

podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků ze Smlouvy, že je oprávněn k prodeji a montáži

věcí, které jsou předmětem koupě, a k provedení požadovaných stavebních uprav příslušné odborné učebny

ZS, a že i V dalším je oprávněn provést závazky ze Smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu koupě včetně

požadovaných stavebních uprav, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné

podmínky nezbytné k realizaci závazků ze Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou k provedení závazků ze Smlouvy nezbytné.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

2/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy *; Í 1'5: J : 2 7 .. Ill
. . . _.__ 911.4,...

SLEZSKÁ OSTRAVA



7“ l Statutární město Ostrava

l “ *, ] městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

10. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

Článek ||.

Předmět smlouvy o dílo

1. Předmětem smlouvy o dílo je dodávka, montáž a uvedeni do provozu nábytku a provedení drobných

stavebních úprav dle specifikace uvedené V přílohách této Smlouvy, jež jsou její nedílnou součástí (dále

jen „Předmět díla “).

2. Součástí Předmětu díla jsou i veškeré doklady vztahující se k němu, zejména:

- technická dokumentace,

- návody k použití (manuály), V tištěné nebo elektronické podobě V českém jazyce.

Součástí Předmětu díla je doprava nábytku do míst plnění a montáž nábytku dle příloh Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že na Předmětu díla neváznou žádné vady, ať faktické nebo právní.

5. Zhotovitel se zavazuje Objednateli Předmět díla dodat, provést montáž, odevzdat Předmět smlouvy,

provést řádně požadované stavební úpravy a umožnit Objednateli nabýt vlastnické právo kPředmětu

smlouvy, to vše za podmínek ujednaných ve Smlouvě.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět díla od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli za

poskytnuté plnění cenu dle čl. III. Smlouvy, to vše za podmínek ujednaných ve Smlouvě.

7. Zhotovitel a Objednatel dále ujednávají, že je Zhotovitel krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje

se:

a) Předmět koupě dopravit a provést jeho montáž na Obj ednatelem zatím účelem určené místo,

b) Předmět koupě uvést do provozuschopného stavu,

c) Provést drobné stavební práce dle soupisu a technické specifikace/dokumentace.

Článek |||.

Cena dila

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za Předmět díla V celkové výši 2 092 592 Kč + DPH, tj.

2 532 036,32 Kč vč. DPH, s odkazem na přílohy této Smlouvy, jež jsou její nedílnou součástí, přičemž

dle jednotlivých míst plnění je výše uvedená celková cena tvořena následovně:

. ZS Pěší 802 332 Kč + DPH,

. ZS Chrustova 774 790 Kč + DPH,

. ZS Škrobálkova 515 470 Kč + DPH.

2. Cena za Předmět díla je uvedena bez DPH — Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění nebude používáno

k ekonomické činnosti a nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a násl.

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“).

3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného

plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena V souladu

s platnými právními předpisy aje povinen účtovat vždy platnou sazbu DPH; ohledně této skutečnosti není

třeba Smlouvu měnit.

4. Cena díla je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele, jako maximálně přípustná a platná po celou dobu

trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za

podmínek stanovených ve Smlouvě, a jsou V ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním

předmětu Smlouvy se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a

užívání Zboží.

3/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy '3: „g_ j __1 _ _.,_ ___ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



e“ \ Statutární město Ostrava

l “ *, J městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

Článek IV.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dodá, namontuje a předá dle čl. VI. Smlouvy Předmět díla

Objednateli V mistech plnění, ato se zahájením plnění nejdříve od 01.05.2020, při zohlednění požadavků

Objednatele souvisejících s řádným zajištěním výuky a provozu škol, nejpozději však do 60-ti

kalendářních dnů ode dne zaslání Výzvy Objednatele Zhotoviteli kzahájení předmětu plnění

a zároveň je povinen nejpozději do 15-ti kalendářních dnů ode dne ukončení předmětu plnění doručit

Objednateli řádně vyplněné faktury (na částky ve výši odpovídajících cen dle příslušných míst

plnění) za Předmět díla včetně DPH.

2. Objednatel si vyhrazuje právo na případné rozhodnutí o přerušení běhu termínu předmětu plnění

s důsledkem stavění běhu smluvní lhůty pro splnění předmětu planění, a to ze závažných provozně-

technických důvodů najeho straně jako např. neočekávanou nemožnost uvolnění dané učebny pro instalaci

předmětů díla V daném čase, realizaci jiných projektů V místě plnění apod. Přerušení předmětu plnění

veřejné zakázky však nesmí překročit délku max. 50-ti procent smluvního termínu dle odst. 1 čl. IV této

Smlouvy.

3. Místem plnění, resp. místem, kam Zhotovitel Předmět díla Obj ednateli dodá, a kde provede drobne stavební

úpravy, jsou pracoviště základních škol na adrese:

. Pěší 1/66, 712 00 Ostrava-Muglinov,

. Chrustova 1418/24, 713 00 Slezská Ostrava,

. Skrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava-Kunčičky.

Článek v.

Množství, jakost a provedení Předmětu díla

1. Zhotovitel odevzdá Objednateli Předmět díla vujednaném množství, jakosti aprovedení. Zboží musí

splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost s tím, že Zboží bude I. jakosti, Zboží

bude nové a nepoužívané. Zboží musí být zabaleno, konzervováno a chráněno pro přepravu podle

příslušných standardů výrobce Zboží, pakliže tyto stanoveny výrobcem Zboží nejsou, podle platných

právních předpisů.

Zhotovitel je povinen provést veškeré sjednané stavební úpravy řádně a odborně.

3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo V souladu s technickými a právními předpisy platnými V České

republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy CSN.

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty kprokázání

kvalitativních parametrů předmětu díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že dodané Zboží je originální, nepoužité, nepoškozené, homologované, odpovídající

platným technickým normám a dále bezpečnostním a hygienickým normám a právním předpisům České

republiky, Na vyžádání Objednatele uvedené Zhotovitel doloží dokladem od výrobce, příp. svým čestným

prohlášením.

6. Zhotovitel dodá, namontuje a uvede do provozu Zboží na příslušné pracoviště základní školy po domluvě

se zástupcem Objednatele ve věcech technických. Objednatel zajistí dle potřeby přístup do všech místností

a prostor V objektu základní školy, kde bude probíhat montáž a stavební úpravy.

7. Zhotovitel je povinen konzultovat a koordinovat postup plnění zakázky se zástupcem Objednatele

a s dalšími subjekty, které budou na příslušném pracovišti základní školy provádět další/navazující

činnosti — tj. dodávka pomůcek, dodávka IT.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob dodání Zboží a průběh montážních a stavebních prací.

Objednatel je dále oprávněn dávat Zhotovitele závazné pokyny ohledně způsobu dodání Zboží a průběhu

4/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy '3: _ j __1 _7 _.,_ ___ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V \
Statutární město Ostrava

i “ »’, \ městský obvod Slezská Ostrava
]

\_—/ úřad městského obvodu

montážních a stavebních prací, pokud tyto pokyny nejsou V rozporu s touto Smlouvou nebo právními

předpisy.

9. Zhotovitel je povinen V místě plnění udržovat pořádek a čistotu, zajistit průběžný úklid všech druhů odpadů,

které během dodání Zboží a montážních a stavebních prací vzniknou.

Článek VI.

Dodání, odevzdání a převzetí Předmětu díla, přechod vlastnického práva a nebezpeč'

škody na Zboží

1.

9.

Zhotovitel se zavazuje dodat a instalovat Předmět díla Objednateli do míst plnění V době plnění dle

Smlouvy, ato včetně provedení stavebních prací.

Zhotovitel je povinen Obj ednatele vyrozumět předem o připravenosti k předání dodaného, namontovaného

V každém jednotlivém místě plnění (pracovišti základní školy) dle Smlouvy. Konkrétní termín dodání

a montáže části Předmětu díla včetně provedení stavebních prací si smluvní strany dohodnou.

Zhotovitel odevzdá Objednateli dodaný, namontovaný a uvedený do provozu Předmět díla (jeho část),

jakož i doklady vztahující se k němu, V době a místě plnění dle Smlouvy a umožní Objednateli nabýt

vlastnické právo ke Zboží.

Objednatel (zástupce, pověřený zaměstnanec Obj ednatele ve věcech technických) převezme V době a místě

plnění dle Smlouvy od Zhotovitele dodaný, namontovaný a uvedený do provozu Předmět díla (jeho část) a

jeho převzetí, s uvedením data převzetí, stvrdí svým vlastnoručním podpisem na příslušném dokladu.

Příslušným dokladem dle čl. VI. odst. 4 Smlouvy se rozumí dodací list připravený Zhotovitelem ve 2

stejnopisech (pro Zhotovitele a Objednatele po 1 stejnopise), V němž bude uvedeno alespoň:

a) jednoznačné označení dodávky, služby či provedené stavební práce, a to včetně přesných názvů

položek, jejich počet, jednotkové ceny, značku (výrobce), typ, výrobní čísla,

b) sériové číslo Zboží (pokud existuje) včetně zobrazení V podobě čárového kódu,

c) délka záruky u každého typu Zboží a provedených stavebních prací,

d) jméno, příjmení a podpis zástupce Zhotovitele jakožto předávající osoby,

e) jméno, příjmení a podpis zástupce Objednatele jakožto přebírající osoby,

í) datum předání díla,

(dále jen „Dodací list“). Zhotovitel a Objednatel jsou dále oprávněni uvést V Dodacim listu cokoliv,

co budou považovat za nutné.

Dodací list bude přitom připraven Zhotovitelem samostatně pro iednotlivá místa plnění (ti. ZŠ Pěší.

ZS Chrustova a ZS Skrobálkova !

Zhotovitel odpovídá za to, že údaje V Dodacim listu odpovídají skutečnosti. V případě nesprávných údajů

je Objednatel oprávněn odmítnout převzít dílo do doby, než Zhotovitel předloží Dodací list ve správném

znění.

Zhotovitel a Objednatel si každý ponechá po 1 stejnopise Dodaciho listu.

Objednatel před převzetím díla provede jeho prohlídku společně se zástupcem Zhotovitele, ato zejména:

a) druhu, typu a množství (počtu kusů) Zboží,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů,

e) zda je Zboží dodáno V originálním balení,

í) odevzdaných dokladů,

g) kvality montážních a stavebních prací.

V případě zjištěných zjevných vad díla při prohlídce může Objednatel odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody včetně popisu vady a datem uvede a svým podpisem potvrdí V Dodacim listu.

5/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy If iš J .S; _“1 t_n-L' ._ ; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V \
Statutární město Ostrava

i “ *, J městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

10. Vlastnické právo k dílu (jeho části) přechází na Obj ednatele okamžikem jeho předání a převzetí na základě

Dodacího listu.

11. Nebezpečí škody na dílo (jeho části) přechází dnem převzetí díla Objednatelem na základě Dodacího listu.

Článek VII.

Platebni podminky

 

 

1. Zhotovitel se zavazuje po Objednateli nepožadovat před převzetím Předmětu díla (jeho části) dle čl. VI.

Smlouvy zálohy ani jiné platby.

2. Objednatel uhradí Zhotovitele ujednanou cenu za převzatý Předmět díla (jeho části) dle čl. VI. Smlouvy po

odevzdání a převzetí (časti) díla v souladu se Smlouvou.

3. Podkladem pro úhradu ujednané ceny za převzatý Předmět díla (jeho části) dle čl. IV. Smlouvy je

vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH, (dále

jen „Fafctura“). Faktura bude Zhotovitelem vystavena samostatně pro iednotlivá místa plnění (ti. ZS

Pěší, ZS Chrustova a ZS Skrobélkova)!

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datum jej ího uzavření,

b) číslo a název projektu podpořeného z IROP,

c) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo Smlouvy),

d) identifikátor veřejné zakázky, „ „

e) obchodní firmu, název,vči jméno a příjmení, sídlo, ICO a DIC Zhotovitele,

í) název, sídlo, ICO a DIC Objednatele,

g) číslo a datum vystavení Faktury,

h) lhůtu splatnosti Faktury,

i) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

j) sazbu DPH,

k) číslo Dodacích listů a datum, kdy byly podepsány zástupcem (pověřeným zaměstnancem)

Objednatele,

]) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

5. Přílohou Faktury bude kopie Dodacího listu.

6. Zhotovitel je oprávněn vystavit Fakturu den po dni předání části Předmětu díla Objednateli v souladu

s čl. VII. Smlouvy.

7. Dnem zdanitelného plnění Faktury je den předání části Předmětu díla Objednateli dle čl. VI. Smlouvy.

8. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na čísla účtů uvedena

v záhlaví Smlouvy, není—li dále stanoveno jinak, nebo nedohodnou—li se smluvní strany jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Zhotovitelem ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat o číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí jednat

0 účet vedený v tuzemsku.

10. Lhůta splatnosti Faktury do 30 dní od jejího doručení, příp. dojití, Objednateli. Povinnost Objednatele

zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

11. V případě prodlení Obj ednatele s placením Faktury může Zhotovitel uplatnit zákonný úrok z prodlení.

12. Zhotovitel zašle či osobně doručí Fakturu Objednateli V souladu s čl. XII. odst. 3 Smlouvy.

13. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Fakturu bez zaplacení, a to v případě, kdy

Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady V obsahu. Ve vrácené Faktuře musí

Objednatel uvést důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové Faktury. Oprávněným

6/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy *; i 1'5: j : i 7 .. Ill
. . . _.__ _L; _...

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V 1
Statutární město Ostrava

\ “ *, J městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

14.

15.

vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení, příp. dojití, nově vystavené Faktury.

Stane—li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a Zákona o DPH, je povinen neprodleně

tuto skutečnost sdělit Obj ednateli.

Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn

uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet

správce daně V souladu s § 109a Zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši DPH na účet správce daně

Zhotovitele a zaplacení Objednateli ceny bez DPH bude považováno za splnění závazku Objednatele

uhradit uj ednanou cenu.

Článek VIII.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1.

10.

11.

7/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost,

ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní

úpravě, českým technickým normám, zadání související veřejné zakázky atéto Smlouvě. Ktomu se

Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich

jakost amající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., otechnických požadavcích na výrobky

a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

Zhotovitel odpovídá Objednateli, že Dílo při převzetí nemá vady.

V případě zjištění vady při prohlídce díla při jeho převzetí je Objednatel oprávněn postupovat dle čl. VI.

odst. 9 Smlouvy.

Vyjde—li vada, kterou dílo mělo V době uzavření Smlouvy najevo až po předání díla a Zhotovitel na ni

Objednatele neupozornil, má Objednatel právo na dodání nového Zboží bez vady či chybějícího Zboží či

provedení opravných či chybějících stavebních prací. Do doby odstranění vady dle předchozí věty není

Objednatel povinen zaplatit ujednanou cenu.

Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel Objednateli poskytuje na dílo záruku za jakost dle platných právních předpisů. Pokud

poskytuje dodavatel nebo výrobce na část díla záruku delší, platí tato delší záruka. Zárukou za jakost se

Zhotovitel zavazuje, že dílo bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová

obvyklé vlastnosti.

Záruční doba začíná běžet od předání díla (jeho části) Objednateli na základě Dodacího listu.

Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e—mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci

zjištěné vady, její popis a projevy (dále též „Reklamace“). Jakmile Objednatel odešle toto oznámení, má

se zato, že požaduje bezplatné odstranění vady.

O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí odstranění vady

a převzetí nového či chybějícího Zboží či převzetí opravných či chybějících stavebních prací nebo

Zhotovitel uvede důvody, pro které Objednatel odmítl nové či chybějící Zboží převzít, nebo odmítl opravné

či chybějící stavební práce převzít.

Neshodnou—li se smluvní strany V otázce uznatelnosti Reklamace, nese náklady na odstranění reklamované

vady vtěchto sporných případech Zhotovitel až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže—li se, že

Objednatel reklamoval vadu neoprávněně, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu

V souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli majetkovou újmu (škodu), která vznikla vadným plněním,

ato v plné výši. Zhotovitel rovněž Obj ednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti

za vady.

2:: ll; ,at-zu!

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V \
Statutární město Ostrava

1 “ »’, \ městský obvod Slezská Ostrava
I

K_—/ úřad městského obvodu

12.

13.

14.

15.

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel dilo řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost Zhotovitel. Ode dne dodání nového či chybějícího Zboží nebo provedení opravných či

chybějících stavebních prací počíná běžet nová záruční doba V délce uvedené V (:1. VIII. odst. 5 Smlouvy.

Práva ze záruky Zhotovitele za jakost lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž

i jejich uplatnění V posledni den záruční doby se považuje za včasné uplatnění.

Odstraněním vad není dotčen nárok Obj ednatele na smluvní pokutu a náhradu uj my.

Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou upravu práv z vadného plnění obsaženou

V Občanském zákoníku.

Článek IX.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen počínat si při plnění předmětu Smlouvy tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě

na svobodě, zdraví, životě nebo na vlastnictví jiného.

3. Způsobí—li Zhotovitel při plnění předmětu Smlouvy Objednateli či jiným osobám škodu, ať porušením

povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti ze Smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou,

ato jejím odstraněním a pokud to není dobře možne, tak V penězích.

4. Použije-li Zhotovitel při plnění předmětu Smlouvy zmocněnce, zaměstnance nebo jiného pomocníka,

nahradí škodu jím způsobenou stejně, jako by ji způsobil sám. Tato povinnost Zhotovitele se vztahuje také

na jeho případné poddodavatele.

5. Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu uj ednanou ve Smlouvě,

vedle práv z vadného plnění a vedle ve Smlouvě ujednaných povinností.

6. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

Článek x.

Smluvni pokuty

1.

N
?
?
?

Nesplní-li Zhotovitel jakýkoli termín dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1% z uj ednané částky za Předmět díla bez DPH za nesplnění každého termínu zvlášť, ato

za každý i započatý den prodlení, a Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce

Zhotovitele.

Neodstraní—li Zhotovitel vadu (části) díla dle čl. VIII. odst. 9 Smlouvy V ujednané lhůtě, je povinen zaplatit

Obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z částky odpovídající ceně (části) díla dle této Smlouvy bez DPH,

které mělo být opraveno, dodáno nově či které chybělo, nejméně však 500,— Kč, a to za každý i započatý

den prodlení, a Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce Zhotovitele.

Nesplní—li Zhotovitel kteroukoliv povinnosti uvedenou V (:1. XIII., je povinen zaplatit Obj ednateli smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každé jednotlive nesplnění povinnosti uvedene V (:1. X111.

Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok Obj ednatele na náhradu újmy.

Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených povinností.

Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu vyčislenou Objednatelem V pisemné výzvě zaplatit do 14 dnů

od doručení výzvy na účet Objednatele uvedený ve výzvě, jinak na účet Objednatele uvedený V záhlaví

Smlouvy.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní pokutou

utvrzenou.

8/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy Št 1.1;: l 21 _. t_n-L'" _ _ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



„V \
Statutární město Ostrava

\ “ »’, \ městský obvod Slezská Ostrava
I

K_—/ úřad městského obvodu

Článek XI.

Zánik Smlouvy

1. Způsoby ukončení Smlouvy:

a) řádným a včasným splněním,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemným odstoupením některé smluvní strany V případech stanovených Občanským zákoníkem,

d) písemným odstoupením Objednatele pro podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem stím, že

podstatným porušením se rozumí zej ména:

I. nedodání Zboží ve stanovené době plnění,

II. má-li Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnost/vlastnosti, která/které

si Objednatel vymínil nebo o kterých ho Zhotovitel ujistil,

III. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

IV. neprovedení stavebních úprav řádně, včas a odborně,

e) písemným odstoupením Objednatele od Smlouvy V těchto případech:

I. proti Zhotoviteli jako dlužníku byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,

tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se Zhotovitelem,

II. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Zhotovitele jako dlužníka,

í) písemným odstoupením Zhotovitele pro podstatné porušení Smlouvy Objednatelem stím, že

podstatným porušením se rozumí zej ména:

I. neuhrazení kupní ceny Objednatelem po druhé výzvě Zhotovitele k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dní po dojití, příp. doručení, první výzvy.

Od této Smlouvy může Objednatel, bez sankcí, odstoupit taktéž za situace, kdy je ze strany poskytovatele

dotace napadena pravní správnost zadávacího řízení, kterým Zhotovitel získal právo k uzavření této

smlouvy. V případě, že již došlo k zahájení plnění dle této Smlouvy, je Objednatel povinen uhradit

Zhotoviteli již dodaný, namontovaný a uvedený do provozu Předmět díla (jeho část) či provedené stavební

úpravy. Objednatel může od této smlouvy bez sankcí odstoupit i za situace, kdy mu nebude poskytnuta

dotace z IROP, případně se jí Objednatel rozhodne nepřijmout. V případě, že již V této době bylo zahájeno

plnění dle této Smlouvy, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již dodaný, namontovaný a uvedený do

provozu Předmět díla (jeho část) či provedené stavební úpravy.

Oznámení o odstoupení musí být písemné a musí dojít druhé smluvní straně.

Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem jeho doj ití druhé smluvní stráně.

Odstoupením od Smlouvy zanikají V rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení

od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze

zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

Článek xu.

Ostatni ujednání

1. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednátele postoupit svá práva a povinnosti

z této Smlouvy třetí osobě.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční doby

na kteroukoliv čast Předmětu díla včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně uplatněných vad

Objednátele v ramci zaruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění

odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednáteli nebo třetím osobám na jejich majetku v

souvislosti s plněním Smlouvy V důsledku činnosti Zhotovitele pro případ způsobení škody. Pojištění

odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem

nebo vadně vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Zhotovitel zavazuje kdykoliv na požádání

9/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy Št :? i J ‘3; _. t_n-L'" _ _ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

i “ »’, \ městský obvod Slezská Ostrava
I

K_—/ úřad městského obvodu

„“ I

předložit kontaktní osobě Objednatele k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je

podstatným porušením Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví Smlouvy jsou V souladu se skutečnosti v době

uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé smluvní

straně.

4. Smluvní strany si ujednaly, že zasílání, doručování a dojití všech písemností týkajících se jejich

závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení právních účinků

Smlouvy, se řídí těmito pravidly:

a) písemnosti se zasílají:

I. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky adresáta,

II. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovní licence, ato na

adresu pro doručování uvedenou V záhlaví Smlouvy, příp. později písemně aktualizovanou,

jinak na adresu sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,

III. V případech výslovně stanovených ve Smlouvě, jinak po předchozí dohodě a V odůvodněných

případech, na sdělenou e—mailovou adresu,

b) písemnosti se osobně doručují:

I. Zhotovitelem osobně na podatelnu Objednatele,

c) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že:

I. zásilka jedné smluvní strany obsahující právní jednání adresované druhé smluvní straně (dále

jen „Zásilka“)

— jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy si ji osobně převezme,

— jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy ji fyzicky odmítne převzít,

II. vůči nepřítomnemu adresátovi působí právní jednání odesílatele od okamžiku, kdy mu proj ev

vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta; zmaří—li vědomě

adresát dojití Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. V případě zaslání Zásilky prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb se má za to, že Zásilka adresátovi došla třetí pracovní den po

jej ím odeslání.

Článek XIII.

Dotace

1. Objednatel pořizuje Předmět díla jako součást realizace projektů „Modernizace učebny fyziky -

chemie“, „Univerzální přírodovědná učebna“ a „Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova

24, Slezská Ostrava“, na které Kupujici požádal o poskytnutí dotace IROP V rámci 3. výzvy

statutárního města Ostravy jako zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální investice (ITI)

k předkládání žádostí o podporu z IROP (SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro

vzdělávání aceloživotní učem) ve vazbě na 66. výzvu řídícího orgánu IROP (Infrastruktura pro

vzdělávání— integrovanéprojekty ITI) a 6. výzvu nositele ITI ostravské aglomerace.

2. Zhotovitel je povinen dodržovat V souvislosti s plněním této Smlouvy podmínky a povinnosti

vycházející z pravidel IROP a ITI v zájmu Objednatele, zejména pro poskytnutí dotace Objednateli

bez finančních oprav nebo jiných sankcí — Zhotovitel je zejména povinen spolupůsobit při výkonu

kontroly. Zhotovitel se zavazuje na žádost Objednatele poskytnout jakekoliv doplňující informace

související s realizaci projektu, a to ve lhůtě stanovené Objednatelem. Dále bere Zhotovitel na vědomí, že

v rámci fyzických kontrol na tomto projektu musí být k dispozici dle požadavku předmětné kontroly, o

čemž bude včas informován.

3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně účetních

dokladů po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však minimálně do konce roku 2028.

Pokud je V českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být taková lhůta zachována.

4. Zhotovitel a Objednatel jsou povinni minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace

a dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR,

Ministerstva pro místní rozvoj CR, Ministerstva financí CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,

10/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy If It} j .S; _“1 t_n-L' ._ ; ! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



JV

\ Statutární město Ostrava

\ “ »’, \ městský obvod Slezská Ostrava
:

\_—/ úřad městského obvodu

Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále

jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinni

informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak

povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených V souvislosti s projektem; dále též

povinnost na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace

o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k provedení

kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

Článek XIV.

Závěrečná ujednání

1.

11/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy

Nestanoví—li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran platnými právními

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními předpisy

souvisejícími.

V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání

Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným či

platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.

Veškeré změny a doplnění Smlouvy jsou možné pouze V případě, že tím nebudou porušeny podmínky

zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, jen po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu. Dohoda o změně obsahu závazku

musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za dohodu o změně obsahu závazku výslovně

prohlášena. Každá dohoda o změně obsahu závazku se vyhotoví V elektronické podobě jako Smlouva

a musí být vzestupně očíslována. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—

mailových či jiných elektronických zpráv, s výjimkou datových zprávy zasílaných prostřednictvím veřejné

datové sítě do datových schránek smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly ve Smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný proj ev smluvních

stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán V rozporu

s výslovnými ujednáními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Smlouvy svými níže

uvedenými vlastnoručními podpisy.

Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel ji opatří zaručeným

elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o

registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit, nedojde—li k

nabytí účinnosti této Smlouvy do čtyř měsíců od uzavření Smlouvy; V takovém případě nevzniká

Zhotoviteli nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku a s tímto vědomím Zhotovitel Smlouvu podepisuje.

Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle Zákona o registru smluv povinen

uveřejnit Smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření

Smlouvy.

:;fi jíl; __!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



J“ 1 Statutární město Ostrava

1 “ *, J městský obvod Slezská Ostrava

\_—/ úřad městského obvodu

Článek xv.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů.

0 uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 1966/RMOb—

Sle/l822/38 ze dne 13.05.2020.

Za Objednatele

Datum:

Místo: Ostrava

Richard Vereš

starosta

Přílohy:

1) Technická specifikace

2) Soupis dodávky a stavebních uprav

12/29 Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy

Za Zhotovitele

Datum:

Místo: Vizovice

Ing. Zbyněk Kudera

jednatel

2:: 1:... .1!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Zde uvedené technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na

vlastnosti dodávaného zboží. Nabízené zboží může mít i lepší než zde uváděné

parametry a u rozměrových a váhových údajů platí, tam kdeje to možné, tolerance plus

minus 10% od stanovených hodnot.

 

ZŠ Chrustova
 

1. Učitelská demonstrační laboratorní katedra

1ks Skříňka jednodveřová mycí 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení,

kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL,

rektifikace, zámek

2ks Skříňka jednodveřová 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, zámek

1ks Skříňka 4-zásuvková 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace

1 ks Skříňka 85x63x60 cm na el. výbavu pro 2 zdroje - 1x zásuvka , 1x dvířka, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevné kolíkové spojení, kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací

barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, 2x zámek

1ks Bočnice LTD tl. 18 mm s ABS hranou

1ks Pracovní deska demonstr. pracoviště tl. 28 mm - m s odolnou fólií HPL 3m

1ks Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x47 cm

1ks Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

1ks Baterie studená voda, ramínko k baterii, náustek

2. Elektrorozvaděč

Zdroj NN 0-24V,plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální displej, výstup pro učitele

6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů

na žákovských pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu

3. Učitelská katedra

Multimediální katedra s uzamykatelnou roletovou skříňkou na ITC vybavení a otevřený box pro PC.

Katedra se skládá ze dvou segmentů a to o rozměrech 76x90x66 cm a 76x66x66 cm. Prvni segment

katedry musí být výlučně výsuvný pouze ruční silou a ne elektrickým pohonem, tento výsuvje uschován

v útrobách katedry, která má dvojíte dno v dutých dvojitých zádech a pod touto podlahou je uschováno

mechanické zařízení s táhlem ocelového lanka přes kolesní převody s ložisky, tímto se napíná pružina

která je napojena na výsuv a tímto je možné jednoduchým povolením aretačního šroubu s metrickým

závitem a červíkem pro za aretování dorazu šroubu. Tento aretační šroub nám dovoluje za aretovat

výsuv monitoru v jakékoliv pozici. Výsuvný mechanismus je možné uschovat v dvojitých zádech stolu a

to tím, že se horní deska stolu přisune pres ložiskové pojezdy směrem ke kantorovi a výsuv je možné

vsunout a uschovávat v útrobách stolu. V horní desce stolu, která je 25mm vysoká je výřez se sklopným

pantem, tento výřez je používán k zaslepení výfrezku po uschování pojezdu monitoru, tato horní deska

je uzamykatelná. Kovová konstrukce stolu je z plochooválného profilu 50x30 mm povrchově upravené

vypalovací práškovou barvou stupnice RAL. Nohy stolu jsou ohýbány do tvaru písmena (C), Plastové



Příloha č. 1 - Technická specifikace

návleky konstrukce jsou opatřeny aretací pro vyrovnání nerovností podlahy a tyto návleky jsou

přinýtovány na přední nohy stolu ajsou o minimálním rozměru 20 cm délky pro okop žákovských nohou.

Druhý segmentje ve stejném konstrukčním řešení s policemi a horní nástavbou s roletkou a se zámkem.

Zámek na čip uložený pod horní desku stolu s vydrží baterie minimálně 30 000 sepnutí s hlásičem vybité

baterie a s odskokovým trnem, součástí je i digitální karta pro možnost kódování

4. Učitelská židle

Židle učitelská na plast. kříži s kolečky a plocho oválným profilem 38x20x1,5 mm se zátěží 120 kg,

plastový sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — foukaný polypropylen s 3D sedákem a opěrákem

20 mm silný, tvarovaným ve dvou rovinách a opatřený povrchem vysokým proti oděru. Krempa u sedáku

15 mm prolis u opěráku 35 mm.

5. Žákovský stůl laboratorní trojmístný

76x180x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí, bočnice a nábytkový kanál pro

kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska tl. 28 mm s odolnou fólií HPL s odklopem 2

pracovní desky pro umisténi el. výbavy (žákovský panel, zásuvky 230V, el. zámek do odklopu), kovové

části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, 3x pozinkovaný koš uchycený

pod pracovní deskou.

6. Panel s elektroinstalacemi

20ks Zásuvka 230 V

10 ks Žákovský panel 0-24V z nerezového plechu o rozměru 4x8 cm, tak aby se vešel do odklopu mezi

média

10ks El. zámek pro žákovské pracoviště pro centrální odemykání odklopu, trn ohebný, el zámek na 12V

1ks Centrální ovládání zámků v žákovských stolech 10A s ovládáním v šuplíku demonstračního stolu-

tlačítkem

Zdroj NN 0-24V,p|ynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální displej,výstup pro učitele

6V a 12V/GA, výkon 10A, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů

na žákovských pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu

7. Středový instalační a médiový tunel

5ks Centrální médiový díl s bočními uzamykatelnými dvířky, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou,

prac.deska tl. 28 mm s odolnou fólií HPL

5ks Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x47 cm

5ks Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

5ks Baterie studená voda, ramínko k baterii, náustek

8. Židle žákovská

Hliníková stohovatelná židle. Hliníkový profil židle je z trubkového materiálu 25/2 a plocho oválného

profilu 38/20/2 . povrchová úprava, komaxitová barva. Sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — ze



Příloha č. 1 - Technická specifikace

7 vrstvé překližky s 3D sedákem a opěrákem, opatřený polyuretanovým lakem. Krempa u sedáku 15

mm prolis a u opěráku 35 mm. dle ČSN-EN 1729 velikost č. 6.

9. Skříň dělená prosklená

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní, střední a spodní části skříně, spodní část plná uzamykatelná dvířka, horní část

prosklená, uzamykatelná, obě části se 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné

kolíkové spojení, rektifikace

10. Skříň vestavná - na mikroskopy

76x60x40 cm, dvoudveřová s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací

barvou umístěnou v horní a spodní části skříně, uzamykatelná s 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm

s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, rektifikace. Rámcové rozměry š 1,38m v 2,48m. Výška spodní

části 1,54m, výška vrchní části 0,94m.

11. Keramická tabule

120x200 cm, s dvouvrstvým keramickým bílým povrchem, sendvičová konstrukce, rám tabule tvořen z

eloxovaného hliníku s plastovými rohy, odkládací police po celé délce tabule

12. Nástěnka textilní

100x200 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska

o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem

13. Zatemňovací systém

Pro 4 okna - el.ro|ety, BlackOut, vč. vodících lišt po obou stranách, RTS motor, dálkové ovládáni, nutno

doměřit na místě dle skutečného stavu. Rámcové rozměry okna třída 3 okna, kabinet 1 okno š/v

1,78m/2,17m

14. Kryty radiátorů

demontáž, montáž, kombinace dřevo-kov. Třída 4 ks a kabinet 1 ks, rámcové rozměry š/h/v

1,78m/0,25m/0,8m

15. Elektroinstalace

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného nábytku a rolet. Elektrorevize.

16. Vodoinstalace

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného vybavení



Příloha č. 1 - Technická specifikace

17. Stůl kancelářský celodřevěný

76x160x68 cm, pevný 4-zásuvkový kontejner s centrálním uzamykáním a kovovými úchyty, pracovní

plocha tl. 25 mm s ABS hranou

18. Skříň dělená šatní kombinovaná

180x90x50 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní a spodní části skříně, dvoudveřová se zámkem, rozdělená svislou příčkou na půl,

šatní tyč, 2x police přes celou šířku skříně, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolíkově spojení,

rektifikace

19. Skříň dvoudveřová policová

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní a spodni části skříně, dvířka plná uzamykatelná, 5x stavitelná police, LTD tl. 18 mm

s ABS hranou, pevne kolíkově spojení, rektifikace

20. Skříň policová otevřená úzká

180x45x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní, střední a spodní části skříně, dvířka plná uzamykatelná, 4x stavitelná police, 1x

pevná police, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevně kolíkově spojení, rektifikace

21. Skříň dělená prosklená

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní, střední a spodní části skříně, spodní část plná uzamykatelná dvířka, horní část

prosklená, uzamykatelná, obě části se 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevně

kolíkově spojení, rektifikace

22. Nástavce skříní dvoudveřové

60x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní části nástavce, uzamykatelná plná dvířka, stavitelná police, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevne kolíkově spojení

23. Nástavce skříní dvoudveřové

60x90x50 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní části nástavce, uzamykatelná plná dvířka, stavitelná police, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevne kolíkově spojení

24. Nástavec skříně otevřený

60x45x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní části nástavce, stavitelná police, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevně kolíkově spojení



Příloha č. 1 - Technická specifikace

25. Kancelářské křeslo

mechanika -e-asynchro, bez područek, celočalouněná látkou s odolností vůči prodření 100tis.cyklů,

černý nylonový kříž osazený kolečky, nosnost 110 kg

26. Přípravný stůl 120 x 60cm

76x120x80 cm kovová konstrukce zjeklových profilů ošetřených práškovou vypalovací barvou, pracovní

deska LTD tl. 18 mm s ABS hranou

27. Nástěnka textilní

150x100 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska

o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem

28. Lékárnička nástěnná

Dřevěná, buk, 43x30x14 cm, policová, cylindrický zámek, bez náplně

29. Výměna podlahové krytiny

demontáž stávající krytiny

přesun sutě do připraveného kontejneru

vyrovnání podlahy samonivelační hmotou

podlahová krytina

lepení, svařování, frézování,

včetně materiálu

včetně dopravy a přesunu materiálu a kompletni montáže

podlahová plocha cca 35 m2

30. Úprava elektroinstalace v kabinetu

Napojení kancelářského stolu na 230V Elektrorevize.

31. Doprava, instalace, montáže

Všechny nutné náklady spojení s dopravou, nakládkou, vykládkou a montážemi v místě instalace



Příloha č. 1 - Technická specifikace

 

ZŠ Škrobálkova
 

1. Učitelská demonstrační katedra

1ks Skříňka jednodveřová mycí 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni,

kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL,

rektifikace, zámek

2ks Skříňka jednodveřová 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, zámek

1ks Skříňka 4-zásuvková 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace

1 ks Skříňka 85x63x60 cm na el. výbavu pro 2 zdroje - 1x zásuvka , 1x dvířka, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevné kolíkové spojení, kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací

barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, 2x zámek

1ks Bočnice LTD tl. 18 mm s ABS hranou

1ks Pracovní deska demonstr. pracoviště tl. 28 mm - m s odolnou fólií HPL 3m

1ks Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x47 cm

1ks Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

1ks Baterie studená voda, ramínko k baterii, náustek

2. Elektrorozvaděč

Zdroj NN 0-24V,p|ynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální displej, výstup učitele

6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů

na žákovských pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu

3. Učitelská katedra

Multimediální katedra s uzamykatelnou roletovou skříňkou na ITC vybavení a otevřený box pro PC.

Katedra se skládá ze dvou segmentů a to o rozměrech 76x90x66 cm a 76x66x66 cm. První segment

katedry musí být výlučně výsuvný pouze ruční silou a ne elektrickým pohonem, tento výsuvje uschován

v útrobách katedry, která má dvojíte dno v dutých dvojitých zádech a pod touto podlahou je uschováno

mechanické zařízení s táhlem ocelového lanka přes kolesní převody s ložisky, tímto se napíná pružina

která je napojena na výsuv a tímto je možné jednoduchým povolením aretačního šroubu s metrickým

závitem a červíkem pro za aretování dorazu šroubu. Tento aretační šroub nám dovoluje za aretovat

výsuv monitoru vjakékoliv pozici. Výsuvný mechanismus je možné uschovat v dvojitých zádech stolu a

to tím, že se horní deska stolu přisune pres ložiskové pojezdy směrem ke kantorovi a výsuvje možné

vsunout a uschovávat v útrobách stolu. V horní desce stolu, kteráje 25mm vysoká je výřez se sklopným

pantem, tento výřez je používán k zaslepení výfrezku po uschování pojezdu monitoru, tato horní deska

je uzamykatelná. Kovová konstrukce stolu je z plochooválného profilu 50x30 mm povrchově upravené

vypalovací práškovou barvou stupnice RAL. Nohy stolu jsou ohýbány do tvaru písmena (C), Plastové

návleky konstrukce jsou opatřeny aretací pro vyrovnání nerovností podlahy a tyto návleky jsou

přinýtovány na přední nohy stolu ajsou o minimálním rozměru 20 cm délky pro okop žákovských nohou.



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Druhý segmentje ve stejném konstrukčním řešení s policemi a horní nástavbou s roletkou a se zámkem.

Zámek na čip uložený pod horní desku stolu s vydrží baterie minimálně 30 000 sepnutí s hlásičem vybité

baterie a s odskokovým trnem, součástí je i digitální karta pro možnost kódování

4. Učitelská židle

Židle učitelská na plast. kříži s kolečky a plocho oválným profilem 38x20x1,5 mm se zátěží 120 kg,

plastový sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — foukaný polypropylen s 3D sedákem a opěrákem

20 mm silný, tvarovaným ve dvou rovinách a opatřený povrchem vysokým proti oděru. Krempa u sedáku

15 mm prolis u opěráku 35 mm.

5. Žákovský stůl laboratorní trojmístný

76x180x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí, bočnice a nábytkový kanál pro

kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska tl. 28 mm s odolnou fólií HPL s odklopem 2

pracovní desky pro umisténi el. výbavy (žákovský panel, zásuvky 230V, el. zámek do odklopu), kovové

části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, 3x pozinkovaný koš uchycený

pod pracovní deskou.

6. Panel s elektroinstalacemi

20ks Zásuvka 230 V

10 ks Žákovský panel 0-24V z nerezového plechu o rozměru 4x8 cm, tak aby se vešel do odklopu

mezi média

10ks EI. zámek pro žákovské pracoviště pro centrální odemykání odklopu, trn ohebný, el zámek na

12V

1ks Centrální ovládání zámků v žákovských stolech 10A s ovládáním v šuplíku demonstračního stolu-

tlačítkem

7. Židle žákovská

Hliníková stohovatelná židle. Hliníkový profil židle je z trubkového materiálu 25/2 a plocho oválného

profilu 38/20/2 . povrchová úprava, komaxitová barva. Sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — ze

7 vrstvé překližky s 3D sedákem a opěrákem, opatřený polyuretanovým lakem. Krempa u sedáku 15

mm prolis a u opěráku 35 mm. dle ČSN-EN 1729 velikost č. 6.

8. Skříňka na mikroskopy

76x60x40 cm, dvoudveřová s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací

barvou umístěnou v horní a spodní části skříně, uzamykatelná s 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm

s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, rektifikace

9. Keramická tabule

120x200 cm, s dvouvrstvým keramickým bílým povrchem, sendvičová konstrukce, rám tabule tvořen z

eloxovaného hliníku s plastovými rohy, odkládací police po celé délce tabule



Příloha č. 1 - Technická specifikace

10. Nástěnka textilní

100x200 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska

o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem

11. Dokovaci skříň na NTB

Nabíjecí základna pro uložení min. 10ti NTB vhodná zejména pro vzdělávací instituce. volně stojící s

možností montáže pojezdových koleček bezpečná uzamykatelná skříň umožňující hromadné nabíjení

nejméně 10-ti NTB, ventilační jednotka s termostatem přepěťová.

12. Zatemňovací systém

Pro 3 okna - el.rolety, BlackOut, vč. vodících lišt po obou stranách, RTS motor, dálkové ovládáni, nutno

doměřit na místě dle skutečného stavu. Rámcové rozměry oken třída 3 okna š/v 2,15m/2,65m.

13. Výměna podlahové krytiny

demontáž stávající krytiny

přesun sutě do připraveného kontejneru

vyrovnání podlahy samonivelační hmotou

podlahová krytina

lepení, svařování, frézování,

včetně materiálu

včetně dopravy a přesunu materiálu a kompletni montáže

podlahová plocha cca 58 m2

14. Okopová deska na zadni a boční stěně

z LDT 18 mm v dezénu BUK 381

hrany ABS 2 mm v témže odstínu

výška okopu 40 m

horní hrana okopu ve výšce 95 cm

15. Kryty radiátorů

demontáž, montáž, kombinace dřevo-kov. Rámcové rozměry radiátorů — třída 3ks š/h/v

1,4m/0,25m/0,8m.

16. Elektroinstalace

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného nábytku a rolet. Elektrorevize

17. Vodoinstalace

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného vybavení

18. Doprava, instalace, montáže

Všechny nutné náklady spojení s dopravou, nakládkou, vynáškou a montážemi v místě instalace.



Příloha č. 1 - Technická specifikace

 

zš Pěší
 

1. Učitelská demonstrační katedra

1ks Skříňka jednodveřová mycí 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni,

kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL,

rektifikace, zámek

1ks Skříňka jednodveřová 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, zámek

1ks Skříňka 4-zásuvková 85x60x60 cm - LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné kolikové spojeni, kovová

výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, rektifikace

1ks Skříňka 85x63x60 cm na el. výbavu pro 2 zdroje - 1x zásuvka , 1x dvířka, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevné kolíkové spojení, kovová výztuha z profilu 40x20 mm ošetřená práškovou vypalovací

barvou dle vzorníku RAL, rektifikace, 2x zámek

1ks Bočnice LTD tl. 18 mm s ABS hranou

1ks Pracovní deska demonstr. pracoviště tl. 28 mm - m s odolnou fólií HPL 2,5m

1ks Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x47 cm

1ks Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

1ks Baterie studená voda, ramínko k baterii, náustek

2. Elektrorozvaděč

Zdroj NN 0-24V,p|ynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí, digitální displej, výstup pro učitele

6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN panelů

na žákovských pracovištích, všechny napěťové vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu

3. Učitelská katedra

Multimediální katedra s uzamykatelnou roletovou skříňkou na ITC vybavení a otevřený box pro PC.

Katedra se skládá ze dvou segmentů a to o rozměrech 76x90x66 cm a 76x66x66 cm. První segment

katedry musí být výlučné výsuvný pouze ruční silou a ne elektrickým pohonem, tento výsuvje uschován

v útrobách katedry, která má dvojíte dno v dutých dvojitých zádech a pod touto podlahou je uschováno

mechanické zařízení s táhlem ocelového lanka přes kolesní převody s ložisky, tímto se napíná pružina

která je napojena na výsuv a tímto je možné jednoduchým povolením aretačního šroubu s metrickým

závitem a červíkem pro za aretování dorazu šroubu. Tento aretační šroub nám dovoluje za aretovat

výsuv monitoru v jakékoliv pozici. Výsuvný mechanismus je možné uschovat v dvojitých zádech stolu a

to tím, že se horní deska stolu přisune pres ložiskové pojezdy směrem ke kantorovi a výsuvje možné

vsunout a uschovávat v útrobách stolu. V horní desce stolu, která je 25mm vysoká je výřez se sklopným

pantem, tento výřez je používán k zaslepení výfrezku po uschování pojezdu monitoru, tato horní deska

je uzamykatelná. Kovová konstrukce stolu je z plochooválného profilu 50x30 mm povrchové upravené

vypalovací práškovou barvou stupnice RAL. Nohy stolu jsou ohýbány do tvaru písmena (C), Plastové



Příloha č. 1 - Technická specifikace

návleky konstrukce jsou opatřeny aretací pro vyrovnání nerovností podlahy a tyto návleky jsou

přinýtovány na přední nohy stolu ajsou o minimálním rozměru 20 cm délky pro okop žákovských nohou.

Druhý segmentje ve stejném konstrukčním řešení s policemi a horni nástavbou s roletkou a se zámkem.

Zámek na čip uložený pod horní desku stolu s vydrží baterie minimálně 30 000 sepnutí s hlásičem vybité

baterie a s odskokovým trnem, součástí je i digitální karta pro možnost kódování

4. Učitelská židle

Židle učitelská na plast. kříži s kolečky a plocho oválným profilem 38x20x1,5 mm se zátěží 120 kg,

plastový sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — foukaný polypropylen s 3D sedákem a opěrákem

20 mm silný, tvarovaným ve dvou rovinách a opatřený povrchem vysokým proti oděru. Krempa u sedáku

15 mm prolis u opěráku 35 mm.

5. Žákovský stůl trojmístný

76x180x59 cm, kovová konstrukce z profilu 40x20 mm, čelní krytí, bočnice a nábytkový kanál pro

kabeláže z LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska tl. 28 mm s odolnou fólií HPL s odklopem 2

pracovní desky pro umisténi el. výbavy (žákovský panel, zásuvky 230V, el. zámek do odklopu), kovové

části stolu jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL, 3x pozinkovaný koš uchycený

pod pracovní deskou.

6. Panel s elektroinstalacemi

20ks Zásuvka 230 V

10 ks Žákovský panel 0-24V z nerezového plechu o rozměru 4x8 cm, tak aby se vešel do odklopu

mezi média

10ks EI. zámek pro žákovské pracoviště pro centrální odemykání odklopu, trn ohebný, el zámek na

12V

1ks Centrální ovládání zámků v žákovských stolech 10A s ovládáním v šuplíku demonstračního stolu-

tlačítkem

7. Středový instalační a médiový tunel

5ks Centrální médiový díl s bočními uzamykatelnými dvířky, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou,

prac. deska tl. 28 mm s odolnou fólií HPL

5ks Keramický dřez laboratorní z glazované keramiky, rozměr 53x47 cm

5ks Výpusť s chemicky odolnou výtokovou trubkou

5ks Baterie studená voda, ramínko k baterii, náustek

8. Židle žákovská

Hliníková stohovatelná židle. Hliníkový profil židle je z trubkového materiálu 25/2 a plocho oválného

profilu 38/20/2 . povrchová úprava, komaxitová barva. Sedák i opěrák tvarovaný ve dvou rovinách — ze

7 vrstvé překližky s 3D sedákem a opěrákem, opatřený polyuretanovým lakem. Krempa u sedáku 15

mm prolis a u opěráku 35 mm. dle ČSN-EN 1729 velikost č. 6.



Příloha č. 1 - Technická specifikace

9. Skříň dělená prosklená

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní, střední a spodní části skříně, spodní část plná uzamykatelná dvířka, horní část

prosklená, uzamykatelná, obě části se 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné

kolíkové spojení, rektifikace

10. Skříň dvoudveřová policová

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní a spodni části skříně, dvířka plná uzamykatelná, 5x stavitelná police, LTD tl. 18 mm

s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, rektifikace

11. Klasická keramická tabule dvoulistá 200 x 100

120x200 cm, s dvouvrstvým keramickým bílým povrchem, sendvičová konstrukce, rám tabule tvořen z

eloxovaného hliníku s plastovými rohy, odkládací police po celé délce tabule

12. Nástěnka textilní

100x200 cm, rám z eloxovanéo hliníku s plastovými rohy a závěsy pro upevnění na zeď, tabulová deska

o síle 16 mm je tvořena zdravotně nezávadnou textilií s krátkým vlasem

13. Zatemňovací systém

Pro 4 okna - el.ro|ety, BlackOut, vč. vodících lišt po obou stranách, RTS motor, dálkové ovládáni, nutno

doměřit na místě dle skutečného stavu. Rámcové rozměry okna š/h/v 1,5m/0,4mú2,34m

14. Výměna podlahové krytiny

demontáž stávající krytiny

přesun sutě do připraveného kontejneru

vyrovnání podlahy samonivelační hmotou

podlahová krytina

lepení, svařování, frézování,

včetně materiálu

včetně dopravy a přesunu materiálu a kompletni montáže

podlahová plocha cca 82 m2

15. Kryty radiátorů

demontáž, montáž, kombinace dřevo-kov. Rámcové rozměry původního krytu radiátorů š/h/v

2,4m/0,3m/0,81m

16. Elektroinstalace - učebna

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného nábytku a rolet. Elektrorevize.



Příloha č. 1 - Technická specifikace

17. Vodoinstalace - učebna

Kompletní práce a materiál, nutný k celkovému oživení dodávaného vybavení

18. Stůl kancelářský celodřevěný

76x160x68 cm, pevný 4-zásuvkový kontejner s centrálním uzamykáním a kovovými úchyty, pracovní

plocha tl. 25 mm s ABS hranou

19. Skříň dvoudveřová policová

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní a spodni části skříně, dvířka plná uzamykatelná, 5x stavitelná police, LTD tl. 18 mm

s ABS hranou, pevné kolíkové spojení, rektifikace

20. Skříň dělená šatní kombinovaná

180x90x50 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní a spodní části skříně, dvoudveřová se zámkem, rozdělená svislou příčkou na půl,

šatní

21. Skříň dělená prosklená

180x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní, střední a spodní části skříně, spodní část plná uzamykatelná dvířka, horní část

prosklená, uzamykatelná, obě části se 2 stavitelnými policemi, LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pevné

kolíkově spojení, rektifikace

22. Nástavce skříní dvoudveřové

60x90x43 cm, s kovovou výztuhou z profilu 40x20 mm ošetřenou práškovou vypalovací barvou

umístěnou v horní části nástavce, uzamykatelná plná dvířka, stavitelná police, LTD tl. 18 mm s ABS

hranou, pevné kolíkové spojení

23. Kancelářské křeslo

mechanika -e-asynchro, bez područek, celočalouněná látkou s odolností vůči prodření 100tis.cyklů,

černý nylonový kříž osazený kolečky, nosnost 110 kg

24. Nástěnka bílá magnetická popisovací

60x90 cm, s dvouvrstvým keramickým bílým povrchem, sendvičová konstrukce, rám tabule tvořen z

eloxovaného hliníku s plastovými rohy, odkládací police po celé délce tabule

25. Vyzdivka a zapraveni výklenku

vyzdívka a zapraveni výklenku ve stěně kabinetu — zazdění zdícím materiálem včetně omítnutí a

zapraveni, povrchového začištění a zakrytí štukovou omítkou



Příloha č. 1 - Technická specifikace

orientační rozměry š/v/h 1,54 m x 0,20 m x 2,35 m

26. Výměna podlahové krytiny

demontáž stávající krytiny

přesun sutě do připraveného kontejneru

vyrovnání podlahy samonivelační hmotou

podlahová krytina

lepení, svařování, frézování,

včetně materiálu

včetně dopravy a přesunu materiálu a kompletní montáže

podlahová plocha cca 14 m2

27. Kryt radiátoru

demontáž, montáž, kombinace dřevo-kov. Rámcové rozměry původního krytu radiátorů š/h/v

1,65m/0,3m/0,91m

28. Úprava elektroinstalace — kabinet

Napojení kancelářského stolu na 230V Elektrorevize

29. Otevřené závěsné police nad stoly na knihy

Police z LTD materiálu 18mm silného s 2mm ABS hranou, závěsná nad stoly 28x120x25 cm

30. Výmalba kabinetu a vysprávka stén tmelem:

Vymálování 2x bílou barvou vč. penetrace á potřebného zapravení otvorů po demontáži vybavení.

31. Doprava, instalace, montáže:

Veškeré náklady spojené s realizací, aby bylo dílo kompletně vyhotoveno , což znamená doprava,

vynáška, montáž, kotvení, úklid a podobně.



Příloha č. 2 - Soupis dodávky a stavebních úprav

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Nábytek

Uvedení obchodního

por.c Popis ks ks bez DPH ks vč.DPH cení; bez Celkem s DPH Říš/Fišš;zíštennílsízggígzj

dodávaného zboží

—
Učitelská demonstrační katedra v85 x š300 x h60 v „ v v Demo 300

1 cm — sjednoceni klíčů: 1 36 000,00 Kc 43 560,00 KC 36 000,00 Kc 43 560,00 Kc

2 elektrorozvaděč 2 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč EL 0-24V

3 učitelská katedra 1 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč Enijak

4 učitelská židle 1 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč David

1 FY 027

5 žákovský stůl trojmístný 0 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč

1 Nakupovaný sortiment dle

6 panels elektroinstalacemi 0 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč specifikace

7 středový instalační a médiový tunel: 1 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč TU ZA

3 .

& žákovská židle 0 999,00 Kč 1 208,79 Kč 29 970,00 Kč 36 263,70 Kč Sparta "te

9 skříň dělená prosklená: 5 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 351

10 skříň vestavná: 1 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč Výrobek na míru

11 keramická tabule 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč Tab 1

12 nástěnka textilní 3 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč Nástěnka

BlackOut zatemění s

13 zatemňovací systém 1 129 000,00 Kč 156 090,00 Kč 129 000,00 Kč 156 090,00 Kč motorem

14 kryty topení učebna i kabinet 6 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 33 600,00 Kč 40 656,00 Kč Výrobek na míru

15 elektroinstalace 1 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč Práce včetně materiálu

16 vodoinstalace 1 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč Práce včetně materiálu

17 stůl kancelářský celodřevěný kabinet 6 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 33 600,00 Kč 40 656,00 Kč STÚL 160

18 skříň dělená šatní kabinet 1 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 323

19 skříň dvodveřová policová kabinet 2 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 301
  



Příloha č. 2 - Soupis dodávky a stavebních úprav

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
učitelská demonstrační katedra v85 x š300 x

20 skříň otevřená policová úzká kabinet 1 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 307

21 skříň dělená proskledná kabinet 6 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 351

22 nástavce skříní dvoudveřové kabinet 7 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč 22 400,00 Kč 27 104,00 Kč 341

23 nástavce skříní dvoudveřové kabinet 2 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 343

24 nástavec skříně otevřený kabinet 1 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 344

25 kancelářské křeslo kabinet 6 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč Matrix

26 přípravný stůl kabinet 2 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč PŘ 120

27 nástěnka textilní kabinet 6 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč Nástěnka

Nakupovaný sortiment dle

28 lékárnička nástěnná kabinet 6 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč specifikace

29 výměna podlahové krytiny kabinet 1 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč Práce včetně materiálu

30 úprava elektroinstalace kabinet 1 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč Práce včetně materiálu

31 doprava, instalace, montáže komplet: 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč Práce včetně materiálu

Celkové náklady 774 790,00 Kč 937 495,90 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

         

1 . , „ ., Demo 300

h60 cm - SJednocenI MM 1 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

2 elektrorozvaděč 1 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč EL 0-24V

3 učitelská katedra 1 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč Enijak

4 učitelsá židle 1 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč David

1 FY 027

5 žákovský stůl trojmístný 0 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč

1 Výrobek na míru

6 panels elektroinstalacemi 0 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

3 .

7 žákovská židle 0 999,00 Kč 1 208,79 Kč 29 970,00 Kč 36 263,70 Kč Sparta "te

8 skříňka na mikroskopy 5 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč Výrobek na míru

Nakupovaný sortiment dle

9 keramická tabule 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč specifikace

10 nástěnka textilní 5 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč Nástěnka
  



Příloha č. 2 - Soupis dodávky a stavebních úprav

 

 

 

 

 

 

 

      

11 dokovacáí skříň na NTB 1 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč Výrobek na míru

BlackOut zatemění s

12 zatemňovací systém 1 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč motorem

13 výměna podlahové krytiny 1 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč Práce včetně materiálu

14 okopová deska na a boční stěně zadní stěně 1 35 800,00 Kč 43 318,00 Kč 35 800,00 Kč 43 318,00 Kč Výrobek na míru

15 kryty topení 3 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč Výrobek na míru

16 elektroinstalace 1 13 900,00 Kč 16 819,00 Kč 13 900,00 Kč 16 819,00 Kč Práce včetně materiálu

17 vodoinstalace 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč Práce včetně materiálu

doprava, instalace a montáž nábytku Práce včetně materiálu

18 učebna 1 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Celkové náklady - - 515 470,00 Kč 623 718,70 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

1 učitelská demonstrační katedra 1 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč Demo 300

2 elektrorozvaděč 1 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč EL 0-24V

3 učitelská katedra 1 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč Enijak

4 učitelská židle 1 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč David

5 „ , , „ . , , 1 „ „ „ „ FY 027

zakovsky stul trOJmistny 0 7 000,00 Kc 8 470,00 Kc 70 000,00 Kc 84 700,00 Kc

6 1 Výrobek na míru

panels elektroinstalacemi 0 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

7 středový instalační a médiový tunel 1 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč Výrobek na míru

8 3 Sparta lite

žákovský židle 0 999,00 Kč 1 208,79 Kč 29 970,00 Kč 36 263,70 Kč

9 1 351

skříň dělená, prosklená 4 7 478,00 Kč 9 048,38 Kč 104 692,00 Kč 126 677,32 Kč

10 skříň vestavná 2 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč Výrobek na míru

11 Nakupovaný sortiment dle

keramická tabule 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč specifikace

12 nástěnka textilní 1 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč Nástěnka

13 BlackOut zatemění s

zatemňovací systém 1 129 000,00 Kč 156 090,00 Kč 129 000,00 Kč 156 090,00 Kč motorem
  



Příloha č. 2 - Soupis dodávky a stavebních úprav

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

14 výměna podlahové krytiny 1 82 000,00 Kč 99 220,00 Kč 82 000,00 Kč 99 220,00 Kč Práce včetně materiálu

15 kryty topení 4 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 22 400,00 Kč 27 104,00 Kč Výrobek na míru

16 elektroinstalace 1 23 000,00 K6 27 830,00 Kč 23 000,00 Kč 27 830,00 K6 Práce Včetně materiálu

17 vodoinstalace 1 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč Práce včetně materiálu

—
18 stůl kancelářský celodřevěný 3 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč STÚL 160

19 skříň dvoudveřová policová 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 301

20 skříň dělená šatní 1 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč 5 800,00 K6 7 018,00 K6 323

21 skříň dělená prosklená 3 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 351

22 nástavce skříní dvoudveřové 4 3 200,00 Kč 3 872,00 K6 12 800,00 K6 15 488,00 Kč 341

23 kancelářské křeslo 3 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč Matrix

24 Nakupovaný sortiment dle

nástěnka- keramická tabule 3 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč specifikace

25 vyzdívka výklenku ve zdi 1 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč Práce včetně materiálu

26 výměna podlahové krytiny 1 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč Práce včetně materiálu

27 kryty topení 1 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč Výrobek na míru

28 elektroinstalace 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč Práce včetně materiálu

29 otevřené police závěsná nad stoly 28x12x25 Práce včetně materiálu

cm 3 790,00 K6 955,90 Kč 2 370,00 K6 2 867,70 K6

30 výmalba kabinetu a vysprávka stěn tmelem 1 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč Práce včetně materiálu

31 doprava, instalace, montáže kabinet 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč Práce včetně materiálu

Celkové náklady 802 332,00 Kč 970 821,72 Kč

Celkové náklady za všechny ZŠ 2 092 592,00 Kč 2 532 036,32 Kč    


